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SVR [A] Liftingujące serum w ampułce 30ml
 

Cena: 141,69 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

SVR [A] Liftingujące serum w ampułce 30ml

**Opis działania:**

Do skóry nieregularnej, z niedoskonałościami, powiekszonymi porami, z oznakami starzenia. Wysokie stężenie witaminy A skutecznie
poprawia strukture skóry wyrównując wszelkie nierówności i niedoskonałości. Z każdym dniem skóra staje się gładsza a jej oznaki
starzenia się mniej widoczne.

Starzenie się skóry nie ogranicza się tylko do powstawania zmarszczek. Laboratorium SVR dba o skórę kompleksowo i w każdym
zakresie. Czy wiesz jak wiele kobiet czuje dyskomfort związany ze skórą, jej niedoskonałościami, zmarszczkami. Zdecydowanie za dużo !

Witamina A zwana Retinolem to wiodący składnik aktywny stosowany w pielęgnacji przeciwstarzeniowej. Najsilniejsze działanie
odmładzające ma czysty retinol. Poprawia koloryt cery, wygładza, likwiduje przebarwienia. Po kilku tygodniach regularnej aplikacji skóra
zostaje ujędrniona, staje sie bardziej elastyczna, wyrównana a zmarszczki i linie mniej widoczne.

W formule serum A SVR wyselekcjonowało dwie formy witaminy A :

• Czysty retinol w stężeniu 0,1%

• Czysty retinol w stężeniu 0,2 % zamknięty w specjalnym liposomowym nośniku , który pozwala na powolne uwalnianie się składnika w
głębokich warstwach skóry.

Nie udowodniono żadnego ryzyka toksykologicznego, ale dla zachowania ostrożności nie zalecamy jego stosowania przez kobiety w
ciąży. W przypadku wrażliwej skóry zapraszamy do zapoznania się z sekcją „Jak z niej korzystać?”.

Receptura odpowiednia dla skóry wrażliwej. Zawiera ponad 92% składników pochodzenia naturalnego.
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Niekomendogenny. Testowany na skórze wrazliwej ppod kontrolą dermatologiczną.

**Składniki:**

AQUA/WATER/EAU, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, SQUALANE, PROPANEDIOL, 3-O-ETHYL ASCORBIC ACID, VITIS
VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, ETHYL OLEATE, RETINOL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA BUTTER) UNSAPONIFIABLES, PALMITOYL
TETRAPEPTIDE-7, PHOSPHOLIPIDS, TOCOPHEROL, CARBOMER, ETHYL LINOLEATE, ETHYL STEARATE, GLYCINE SOJA (SOYBEAN)
OIL, LAURYL GLUCOSIDE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE,
POLYGLYCERYL-6 LAURATE, 1,2-HEXANEDIOL, BUTYLENE GLYCOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA,
HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, MYRISTYL GLUCOSIDE, PENTYLENE GLYCOL,
POLYSORBATE 20, POLYSORBATE 60, SODIUM CITRATE, SODIUM LACTATE, SORBITAN ISOSTEARATE, XANTHAN GUM, BHA, BHT,
PARFUM (FRAGRANCE)

**Wielkość opakowania:**

30ml

**Producent:**

SVR POLSKA SP. Z O.O.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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